Salate

e Salat M ozzarella
' Gemischter Salat
ﬁb Bauer nsalat

@ Salat di Mare

! i Salat dello Chef

Hawaii Salat

Nachtisch

. Obstsalat

Alkoholfreie Getranke

Sal
@ Bitburger

10
6€

11
3€

10
7€

8€

6€

7€

10
3€



Alkoholische Getranke

@ Frizzantino
@ Vdtins

Frascati

Lambrusco

I

H
@ Rosewein

£

Vor speisen

AN

@ Folienkartoffel Tzaziki
AN

@ Folienkartoffel Kréauterbutter

a

[Wiee)

h oo



Pasta Mista
Pizza

Capricciosa
Beilagen

French fries
Salat

\._‘ .r_.-' .
@ Salat Pomodori

\._‘ .r_.-' .
@ Salat Avanti
@ Salat Cetrioli

W



Gnocchi Quattro Formaggi

Gnocchi Gorgonzola

Gnocchi Bolognese

¢y

A

I

@ Gnocchi Broccoli
. —

@ Gnocchi Ciao Ciao

M eer esfr ichte

Tintenfisch

Schnitzel

. Schnitzel Brokkoli
=
A

“ Schnitzel Wiener Art

@ o

»

10
7€



Zigeunermuschel

Schnitzel

@ Hahnchenschnitzel Spargel Pommesfrites und Salat
@ Hahnchenschnitzel a la Fantasia Pommesfrites und Salat

@ Hahnchenschnitzel Champignons Pommes frites und Salat

. Hunter's Schnitzel

Saucen
\ Ketchup
(& Mayonnaise

Vegetarische Gerichte

Brokkoli al Forno

10
8€

10

8€

7€

8€

10
8€



Chicken-Spezialitaten

@ Huhn Royal
L

| ndische Spezialitaten

Hldhnercurry

Huhn Vindaloo

Auflaufe

0 Spinaci Auflauf

Uberbackene Gerichte

Artischocken-uberbacken

20
8€

10
8€



Fingerfood

“ Cevapcici

Bier
g War steiner

Angebote

Angebot |1

g Cannélloni

~

=

18

19
6€

6€



Schweinefleisch

@ Scaloppineilla
@ Scaloppine Romana

@ Gyros Sauce

@' IIIII ; N Gyros

Nudeln

@ Gnocchi Pomodore

Gemuseauflauf

@ Gemiuse-Auflauf

7€

10

10
7€



Schweinefleisch-Gerichte

w Scaloppine Bolognese
2L

Tagliche Angebote

PN

:ﬁ- ®&®  DasAngebot von
(e

Carne- Fleischgerichte

' Scaloppine Funghi

Balkanspezialitaten

Angenehme
3 4

Gyros Spezialitaten

am o



" y
@ Gyros T zaziki

Flat Angebote

9 Angebot

Fleisch - Schnitzel

a Schnitzel Spar gel

Piatti di pesce - Fisch-Gerichte

@ Calamari Venezia

Carnedi Maiale - Spezialitdten vom Schwein

@ Scaloppine Vino bianco

10
8€



Nicht kategorisiert

‘ K artoffel Auflauf

il e,
@ Gnocchi Erbsen
iy |

Schafskase Uberbacken

©r
@ Salat Verde

il e,
@ Schnitzel Ananas

-
@ Schnitzel Champignons

10
7€

6€

6€

2€

8€

8€



